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UCHWAŁA NR 15.101.2011
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/371/10 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 21 września 2010 
roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku leśnego oraz podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów w 2011 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591: z późn. zm.) art.6 ust.12ustawy z dnia 12 stycznia 1993 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613: z póżn.zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200, poz.1682: z późn. zm.) i art.28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2005r. Nr 8 poz.60: z późn.zm.) Rada Miejska 
w Krzepicach, uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/371/10 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 21 września 2010 r. w sprawie 
poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów w 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 tiret 5 zapis: „ Panią Teresę Korzekwę” zastępuje się zapisem „ Pana Mariusza Wróbla” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewody Śląskiego. 
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